AGNM Pontuacéo Final

—dl__  22ETAPA LIGA PRO DE NATACAO MASTER AGNM

rssocmcrocnoens  TROFEU JAYME WERNER DOS REIS

peNapapores MasTER  3(0/04/2022 (25 METROS, 6 RAIAS)
CAIXEIROS VIAJANTES - PORTO ALEGRE/RS

ABMN Competigéo 2.41 - Desenvolvimento SWIM.COM.BR

COL NOME DA EQUIPE

1°  ASSOCIACAO LEOPOLDINA JUVENIL

2°  GREMIO NAUTICO UNIAO

3°  RECREIO DA JUVENTUDE

4°  GREMIO ATIRADORES NH

5°  CAIXEIROS VIAJANTES

6° GERACAO AGUA NATACAO-CANOAS

7°  GREMIO SGTO EXPEDICIONARIO GERALDO SANTANA
8°  GREMIO NAUTICO GAUCHO

9°  CENTRO DE NATAGCAO GOLFINHO NOVA HAMBURGO
10° RAIA SUL

11° CLUBE BRILHANTE - PELOTAS/RS

12°  COMUNIDADE MENOS E MAIS

SIGLA

A. L. JUVENIL
NAUTICO UNIAO
R. JUVENTUDE
ATIRADORES -NH
C. VIAJANTES

TOTAL

2.035,00
1.932,00
1.288,00
568,00
368,00

GERACAO AGUA-CANOAS 244,00

GERALDO SANTANA
G. N. GAUCHO
C.N.GOLFINHO

RAIA SUL
BRILHANTE/RS
MENOS E MAIS

190,00
169,00
145,00
142,00
101,00
9,00

Esta pontuacéo foi contabilizada utilizando as seguintes faixas: 25 +,30 +,35 +,40 +,45 +,50 +,55 +,60 +,65 +,70 +,75 +,80 +,85 +,90 +,95

+,100+,105+,100 +,120 +,160 +,200 +,240 +,280 +,320 +,360 +

Esta pontuacéo foi contabilizada utilizando as seguintes provas:

100LF,100LM,50BF,50BM,100MF,100MM,50LF,50LM,100PF,100PM,50CF,50CM,200BF,200BM,4X50MF,4X50MM

Esta pontuacdo foi contabilizada utilizando as seguintes equipes: A. L. JUVENIL,C. VIAJANTES,C.N.GOLFINHO,BRILHANTE/RS,MENOS E
MAIS,GERACAO AGUA-CANOAS,G. N. GAUCHO,NAUTICO UNIAO,GERALDO SANTANA,ATIRADORES -NH,RAIA SUL,R. JUVENTUDE,SGNH

Visite Nnosso site e inscreva-se em nossos eventos: www.agnm.org.br

Data: 02/05/2022, 23:06:12 ldel



